

## Skinnerup Tømrer & Snedker ApS

Bødkervej 20

7700 Thisted

CVR-nr. 37995665

### Årsrapport 2016/17

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. april 2018

---

Per Collin Sloth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skinnerup Tømrer & Snedker ApS Bødkervej 20 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	8. september 2016 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Per Collin Sloth, Direktør Ole Collin Sloth, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejde, herunder nybyggeri, ombygning samt reparationsarbejder og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. september 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 600.537, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.551.826, og en egenkapital på kr. 1.100.537.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.975.157</b>
Personaleomkostninger	1	-7.933.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-235.471
<b>Driftsresultat</b>		<b>805.892</b>
Andre finansielle indtægter		1.940
Finansielle omkostninger		-31.744
<b>Resultat før skat</b>		<b>776.088</b>
Skat af årets resultat	3	-175.551
<b>Årets resultat</b>		<b>600.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overkurs ved stiftelse overført frie reserver		-450.000
Overført resultat		1.050.537
<b>Resultatdisponering</b>		<b>600.537</b>

Skinnerup Tømrer & Snedker ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		78.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>78.333</b>
Produktionsanlæg og maskiner		951.196
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>951.196</b>
Andre tilgodehavender		300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.329.529</b>
Råvarer og hjælpematerialer		389.130
<b>Varebeholdninger</b>		<b>389.130</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.607.737
Igangværende arbejder for fremmed regning		725.998
Andre tilgodehavender		63.385
Periodeafgrænsningsposter		121.752
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.518.872</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>314.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.222.297</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.551.826</b>

Skinnerup Tømrer & Snedker ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat	4	<u>1.050.537</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.100.537</b></u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>98.265</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>98.265</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		998.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.074.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>2.280.288</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.353.024</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.353.024</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>5.551.826</b></u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7	

**Noter**

2016/17

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	6.693.886
Pensioner	843.086
Andre omkostninger til social sikring	396.822
	<u>7.933.794</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>27</u>
-----------------------------------	-----------

**2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver**

Goodwill	21.667
Produktionsanlæg og maskiner	207.804
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	6.000
	<u>235.471</u>

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	77.286
Regulering af udskudt skat	98.265
	<u>175.551</u>

**4. Overført resultat**

Årets tilgang	<u>1.050.537</u>
Saldo ultimo	<u>1.050.537</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Garantistillelser gennem pengeinstitut udgør 127 tkr. pr. 31. december 2017.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Pantet omfatter driftsmidler, goodwill, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør samlet 4.026 tkr. pr. 31. december 2017.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Virksomheden har indgået husleje- og leasingkontrakter med en årlig forpligtelse på 977 tkr. Huslejemålet kan opsige med 3 måneders varsel.